
 

Il Direttore Generale
dott. Sandro Spataro

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti
Responsabile: avv. Marta Sevi

Area Affari Generali
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali
Responsabile dott. Marco Baudille

Oggetto: NOMINA  DEL  RAPPRESENTANTE  DEI  DOTTORANDI  DI  RICERCA  NEL 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, PER IL BIENNIO 2025-2027.

IL RETTORE

ATTESO che,  con  il  D.R.  Rep.  n.  985  –  2025,  prot.  n.  29946  –  I/13,  del 
21.05.2025,  sono  state  indette  le  votazioni  per  l’elezione  del 
rappresentante  dei  dottorandi  di  ricerca  nel  Consiglio  del 
Dipartimento di Economia, per il biennio 2025 – 2027;

PRESO ATTO delle risultanze concernenti la votazione on line tenutasi  il giorno 10 
giugno  2025,  elaborate  e  certificate  dalla  specifica  piattaforma 
informatica;

VISTO il D.R. n.  1168 – 2025, prot. n. 34893 – II/8, del 16.06.2025,  con il 
quale  è  stato  proclamato  eletto  il  dott.  Ciro  MIGNOGNA quale 
rappresentante  dei  dottorandi  di  ricerca  nel  Consiglio  del 
Dipartimento di Economia, per il biennio 2025-2027;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo,

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono  +39 0881 338 324/420/433

ufficioelettorale@unifg.it
www.unifg.it



 

DECRETA

il dott. Ciro MIGNOGNA è nominato rappresentante dei dottorandi di ricerca nel Consiglio del 

Dipartimento di Economia, per il biennio 2025-2027, con decorrenza dal 19.06.2025.

IL RETTORE

prof. Lorenzo LO MUZIO

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005

Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
Telefono  +39 0881 338 324/420/433

ufficioelettorale@unifg.it
www.unifg.it


	IL RETTORE

		2025-06-19T09:57:38+0200
	LORENZO LO MUZIO




